CUENTA:64DN50G016410190

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 ENE 2026

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:02 ENE 2026

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY816R

PERIODO FACTURADO:14 NOV 25-16 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$59,980

$59,980

(CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS  
M.N.)

(CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS  
M.N.)

X X

97.04

Suministro 472.38 0.00 0.00 472.38

Distribución 0.00 3,211.94 0.00 3,211.94

Transmisión 0.00 0.00 3,256.20 3,256.20

CENACE 0.00 0.00 190.80 190.80

Energía 0.00 0.00 26,730.00 26,730.00